
ZARZĄDZENIE NR 0050.387.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) oraz Uchwały Nr XIV.61.2011 z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 445) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze składu Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie odwołuje się panią Agatę Firlej - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wojcieszowie oraz 
panią Paulinę Głowacką - pedagoga w Szkole Podstawowej w Wojcieszowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wojcieszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
BURMISTRZ 

 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F091601-6D48-4E20-953A-CE637B7BAD84. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




